
 

 

 

КРИВОРІЗЬКА  МІСЬКА  РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
( ХLIX сесія VI скликання) 

 

29.07.2014                                                  м. Кривий Ріг                                                 №2812                                                          

 

Про затвердження схеми саніта- 
рної очистки міста Кривого Рогу 

 
 

З метою забезпечення належного санітарно-епідеміологічного стану 
міста, охорони навколишнього природного середовища; згідно із  Законом 
України «Про житлово-комунальні послуги», з Постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 грудня 2008 року №1070 «Про затвердження 
Правил надання послуг з вивезення побутових відходів», Наказом 
Міністерства  будівництва, архітектури та житлово-комунального 
господарства України від 10 січня  2006 року №6 «Про затвердження 
Рекомендацій із розроблення схем санітарної очистки населених пунктів»; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 
рада вирішила: 

  
1. Затвердити схему санітарної очистки міста Кривого Рогу (додається). 
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунального господарства (Логачов А.І.), 
координацію роботи – на заступника міського голови Вербицького Г.П. 

 
 

 
 
 
 
Міський голова                                   Ю.Вілкул 

 



 

 


